
Smlouva č. 21121000452, strana 1 (celkem 11)
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla

SMLOUVA č. 21121000452

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci smlouvy:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína Čermáková

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Ing. Martin Cirkovský

Telefonické a další spojení:
telefon: +

Adresa pro doručování korespo
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Zaměstnanec pověřený jednáním ve věci dodávek dílčího plnění:
00 Praha

Na adrese: doboleslavská 300, 197 00 Praha 9 –
Kbely (dále jen „VÚ 8407“)

Zástupce ve věcech t

Adresa pro doručová
Vojenský útvar 840700
Mladoboleslavská 300
197 00 Praha 9 - Kbely

(dále jen „kupující“)

a



Smlouva č. 21121000452, strana 2 (celkem 11)
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla

Czech Airlines Technics, a. s.
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9307
Se sídlem: Praha 6 – Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008
IČO: 27145573
DIČ: CZ699003361
Bankovní spojení: CITIBANK EUROPE
Číslo účtu: 2057270107/2600
Osoba oprávněná k jednání:

Mgr. Pavel Haleš, předseda představenstva a Ing. Petr Doberský, člen

Kontaktní osoba:
Telefonické a další sp

telefon:
Kontaktní osoba ve v

Telefonické a další sp
telefon:

Adresa pro doručování kores
Czech Airlines Technics, a.s., Praha 6 – Ruzyně, Jana Kašpara 1069/1,
PSČ 16008, Hangár F

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. ve spojení s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají na nadlimitní
veřejnou zakázku zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto

smlouvu na dodávky spotřebního materiálu pro letadla
(dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je optimální a rychlé zajištění dodávek spotřebního materiálu dle aktuálních
potřeb při údržbě, opravách a periodických pracích na dopravních a transportních letadlech
provozovaných Armádou České republiky (dále jen „AČR“) u VÚ 8407, a tím zabezpečit
jejich provozuschopnost pro plnění úkolů v rámci AČR a NATO.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu spotřební materiál pro dopravní
a transportní letadla typů Airbus A-319CJ, CASA C-295M, Bombardier CL-601
Challenger a Let L-410 UVP-E/FG (dále jen „letadla“) v následujícím rozsahu:

drobný a spotřební materiál – spojovací materiál, těsnění, filtry atd. (normovaný
materiál),

materiál pro opravy a údržbu letadel – tmely, maziva, oleje, lepidla, těsnící pásky
atd. (provozní chemie a materiál v metráži)



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 3 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

uvedený v příloze č. 1 „Specifikace zboží“ smlouvy i neuvedený v této příloze, 
identifikovaný podle databází LCM (List of Consumable Materials) nebo IPC 
(Illustrated Part Catalogue), které jsou součástí technické dokumentace k letadlu. 
Dodávaný materiál musí splňovat požadavky EASA (European Agency for Safety 
Aviation – Evropská agentura pro bezpečnost letectví) nebo FAA (Federal Aviation 
Authority – Federální úřad pro letectví USA) a být schválen pro použití na daném typu 
letadla (dále jen „zboží“); 

b) závazek kupujícího řádně odevzdané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, tj. odevzdání zboží prodávajícím a jeho 
převzetí kupujícím budou prováděny dílčím plněním na základě odsouhlasené písemné 
objednávky k poskytnutí dílčího plnění (dále jen „dílčí plnění“) podepsané zaměstnancem 
pověřeným jednáním ve věci dodávek dílčího plnění v souladu s ustanovením čl. I. 
smlouvy, kterým je Velitel VÚ 8407 (dále jen „Velitel útvaru“). Vzor objednávky 
k poskytnutí dílčího plnění je uveden v příloze č. 2 smlouvy (dále jen „objednávka“). 

3. Prodávající je povinen přijímat a vyřizovat objednávky v režimu 24 hodin denně, 7 dnů 
v týdnu, po celý rok. 

  
IV. 

Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o cenách“), dohodly na celkové ceně dodávek zboží do výše 
finančního limitu, který činí 

32 900 000,00 Kč včetně DPH 
(slovy: třicedvamilionydevětsettisíc korun českých). 

2. Dále se smluvní strany ve smyslu zákona o cenách dohodly na kupní ceně měrné 
jednotky každé položky zboží a dopravného na 1 km uvedené v příloze č. 1 „Specifikace 
zboží“ smlouvy (dále jen „příloha č. 1 smlouvy“). V této ceně jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s odevzdáním zboží (např. clo, případné bankovní výlohy apod.). K ceně 
za měrnou jednotku bez DPH bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů 
účinných ke dni zdanitelného plnění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající může navýšit ceny uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy každoročně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející 
kalendářní rok. Toto právo může prodávající uplatnit nejdříve po uplynutí jednoho roku 
od účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen oznámit písemně na adresu kupujícího 
pro doručování korespondence uplatnění nároku na zvýšení cen uvedených v příloze č. 1 
smlouvy nejpozději do posledního dne měsíce února (poslední den doručení) roku 
následujícího po uplynutí každého kalendářního roku. Po odsouhlasení kupujícím budou 
upravené ceny doplněny do smlouvy dodatkem a budou platné od 1. dubna aktuálního 
roku do posledního dne měsíce března následujícího roku. 

4. Ceny položek zboží použitých k dílčímu plnění a neuvedených v příloze č. 1 smlouvy je 
prodávající povinen kalkulovat a kupujícímu účtovat v cenách v místě a čase obvyklých. 
Prodávající prohlašuje, že veškeré ceny neuvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou stanoveny 
v souladu s ust. § 2 odst. 2 zákona o cenách jako ceny tvořené na základě kalkulačního 
propočtu ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného zisku. Prodávající bere 
na vědomí znění ust. § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 4 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tedy že v případě, 
kdy cena zboží bude vyšší než cena obvyklá podle ust. § 2 odst. 6 zákona o cenách, 
tj. cena tvořená kalkulačním propočtem ekonomicky oprávněných nákladů a přiměřeného 
zisku, je taková cena neplatná v rozsahu rozdílu, o který překračuje přípustnou výši. 
Na úhradu ceny vyšší než obvyklé, nevzniká prodávajícímu nárok. 

 
V. 

Místo plnění  

1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je: 
a) VÚ 8407 nebo 
b) sídlo – provozovna prodávajícího Czech Airlines Technics, a.s., Praha 6 – Ruzyně, 

Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008, Hangár F 
 

VI. 
Čas plnění 

1. Prodávající se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy po uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „registr smluv“) a plnění ukončit dnem 30. 11. 2026 nebo vyčerpáním 
celkového finančního limitu dle čl. IV. odst. 1. smlouvy.  

2. Ukončením plnění každého dílčího plnění, tj. každé jednotlivé objednávky se rozumí 
datum podpisu dodacího listu na zboží, které je předmětem plnění, po jeho odevzdání 
prodávajícím včetně požadovaných dokladů a jeho převzetí kupujícím v místě plnění, 
zástupci obou smluvních stran.  

  
VII. 

Podmínky pro odevzdání a převzetí zboží 

1. Velitel útvaru pověřil jako svého zástupce k odeslání objednávek a k převzetí zboží dle 
ust. čl. III. odst. 1. písm. a) zástupce ve věcech technických uvedené v čl. I. smlouvy 
(dále jen „ZVT“) nebo jím písemně pověřeného pracovníka.   

2. Dodávky zboží budou poskytovány v souladu s ustanovením čl. III. odst. 2. smlouvy 
postupně dílčím plněním na základě řádně vyplněné objednávky podepsané oběma 
smluvními stranami. Pokud není objednávka označena jako „URGENTNÍ VÝZVA“ 
v souladu s odst. 5 tohoto článku, budou dodávky realizovány v režimu „Standardní 
dodávky“ v termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy, pro zboží neuvedené v příloze 
č. 1 smlouvy ve lhůtě max. do 30 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Na základě objednávky označené jako „URGENTNÍ VÝZVA“ v souladu s odst. 5 
tohoto článku, budou dodávky realizovány v režimu urgentní výzvy v termínech 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy, pro zboží neuvedené v příloze č. 1 smlouvy ve lhůtě 
max. do 96 hodin, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. V případě požadavku na dodání pouze zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy, zašle 
ZVT prodávajícímu objednávku vyplněnou o požadovaný předmět dílčího plnění, 
požadované množství zboží, kupní cenu a lhůtu pro dodání zboží, případně další 
informace, které tvoří poptávku kupujícího, a podepsanou Velitelem útvaru. Prodávající 
je povinen do 5 pracovních dnů od doručení tuto objednávku potvrdit a zaslat zpět ZVT. 
Takto podepsaná objednávka včetně termínů a cenové kalkulace se stává závaznou pro 
obě smluvní strany. 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 5 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

4. V případě požadavku na dodání zboží uvedeného i neuvedeného (nebo pouze 
neuvedeného) v příloze č. 1 smlouvy, zašle ZVT prodávajícímu objednávku, v níž vyplní 
požadovaný předmět dílčího plnění, požadované množství zboží, u položek zboží 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy kupní cenu a lhůtu pro dodání zboží, případně další 
informace, které tvoří poptávku kupujícího. Prodávající do objednávky doplní u položek 
zboží neuvedeného v příloze č. 1 smlouvy kupní cenu a lhůtu pro dodání zboží 
a podepsanou objednávku zašle zpět ZVT do 10 pracovních dnů po obdržení objednávky 
od ZVT. Takto doplněnou objednávku předloží ZVT k posouzení a k podepsání Veliteli 
útvaru. V případě potvrzení doplněné objednávky Velitelem útvaru se objednávka včetně 
termínů a cenové kalkulace stává závaznou pro obě smluvní strany. Velitelem útvaru 
potvrzenou objednávku zašle bez zbytečného odkladu ZVT prodávajícímu. 

V případě, že prodávající nebude z objektivních důvodů schopen zaslat ZVT tuto 
doplněnou objednávku ve stanoveném termínu, zašle ve výše uvedených lhůtách ZVT ke 
schválení žádost o prodloužení lhůty na zaslání doplněné objednávky včetně informace 
o dalším postupu. 

5. V případě naléhavé potřeby (režim AOG – Aircraft On Ground), která přímo ovlivňuje 
provozuschopnost letadel, odešle ZVT prodávajícímu objednávku označenou jako 
„URGENTNÍ VÝZVA“ (dále jen „urgentní výzva“):  

a) V případě objednávky zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy odeslané v režimu 
urgentní výzvy se postupuje způsobem uvedeným v odst. 3 tohoto článku s tím 
rozdílem, že prodávající je povinen urgentní výzvu potvrdit a zaslat zpět ZVT do 24 
hodin od jejího odeslání prodávajícímu. 

b) V případě objednávky zboží uvedeného i neuvedeného (nebo pouze neuvedeného) 
v příloze č. 1 smlouvy odeslané v režimu urgentní výzvy se postupuje způsobem 
uvedeným v odst. 4 tohoto článku s tím rozdílem, že prodávající je povinen urgentní 
výzvu doplnit, potvrdit a zaslat zpět ZVT k zabezpečení jejího potvrzení Velitelem 
útvaru do 48 hodin od jejího odeslání prodávajícímu. 

c) Zboží objednané v režimu urgentní výzva je prodávající povinen dodat do 96 hodin 
od potvrzení urgentní výzvy Velitelem útvaru, popř. ZVT podle písm. d) tohoto 
odstavce. ZVT je povinen uvést v objednávce podle písm. a) a b) tohoto odstavce 
údaj o hodině odeslání urgentní výzvy a Velitel útvaru (případně ZVT) údaj o hodině 
potvrzení urgentní výzvy.  

V případě, že prodávající nebude z objektivních důvodů schopen dodat zboží ve výše 
stanoveném termínu (tj. do 96 hodin), je oprávněn navrhnout lhůtu delší, přiměřenou 
momentální dostupnosti požadovaného zboží. Důvod navrhované změny termínu 
dodání prodávající uvede do urgentní výzvy. Změna musí být potvrzena Velitelem 
útvaru (případně ZVT). 

d) Doplněná objednávka zboží označená jako urgentní výzva musí být potvrzena 
Velitelem útvaru nebo ZVT. Objednávka potvrzená ZVT musí být poté bez 
zbytečného odkladu dodatečně potvrzena Velitelem útvaru a také zaslána 
prodávajícímu k zabezpečení povinnosti v souladu s čl. VIII. odst. 2. smlouvy.  

6. Dílčí plnění je splněno, je-li provedeno řádně a včas, bez vad, dle platných požadavků 
na skladování a přepravu objednaného zboží. Dnem splnění dílčího plnění se rozumí den 
podpisu dodacího listu dle odst. 8 tohoto článku. 

7. Prodávající je povinen před dodáním dílčího plnění kontaktovat ZVT  
a navrhnout mu termín předání dílčího plnění, který musí ZVT odsouhlasit.  



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 6 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

8. ZVT po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 3 smlouvy s uvedeným číslem objednávky. Pokud prodávající při 
odevzdání zboží dodací list se všemi požadovanými náležitostmi uvedenými v odst. 9. 
tohoto článku smlouvy nepředloží, ZVT zboží nepřevezme. 

9. Prodávající je dále povinen při odevzdání zboží předat ZVT níže uvedenou dokumentaci 
a doklady, které se vztahují ke zboží a které jsou nezbytné k převzetí a užívání zboží 
v českém jazyce nebo anglickém jazyce: 

 materiálové a bezpečnostní listy (MSDS - Material Safety Data Sheet) jsou-li u dané 
položky zboží vystavovány; 

 Osvědčení o shodě vydaném výrobcem zboží nebo Osvědčení o uvolnění do provozu 
dle podmínek EASA nebo FAA (Form 1) uvádějícím veškeré příslušné údaje (číslo 
zboží, označení, měrnou jednotku, množství, datum použitelnosti atd.). 

10. ZVT nepřevezme zboží, které při převzetí vykazuje nápadně a zřejmé vady. O této 
skutečnosti zástupci obou smluvních stran vyhotoví zápis, v němž uvedou zejména 
skutečnosti rozhodné pro nepřevzetí zboží, který potvrdí podpisem. Prodávající je 
v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním plněním.   

11. Prodávající je oprávněn účtovat cenu za dopravu podle kategorie použitého vozidla 
z místa dle č. V. odst. 1. písm. b) smlouvy do místa plnění dle čl. V. odst. 1. písm. a) 
smlouvy a zpět ve výši uvedené v příloze č. 1 smlouvy, a to za každou jednotlivou 
dodávku zboží, k níž bude vystaven a ZVT potvrzen dodací list. Pro výpočet dopravného 
u všech kategorií vozidel platí zásada, že pro stanovení počtu kilometrů se použije 
aplikace na výpočet nejkratší trasy na internetové stránce http://www.mapy.cz. 

12. Prodávající je oprávněn navrhnout kupujícímu, na základě obdržené objednávky, 
ekvivalentní náhradní zboží (spotřební materiál) dle databází LCM (List of Consumable 
Materials) nebo IPC (Illustrated Part Catalogue), pokud tato náhrada splňuje požadavky 
technické dokumentace letadel nebo normu, na kterou se technická dokumentace 
odkazuje. Je-li tato náhrada za zboží, které je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy, musí být ve 
stejném nebo nejbližším větším balení a za cenu balení zboží uvedenou v příloze č. 1 
smlouvy. 

13. Na výzvu kupujícího je prodávající povinen odebrat nespotřebované zboží z důvodu 
prošlé skladovací lhůty, které bude na základě této výzvy považováno za odpad.  

14. Původcem odpadu, který při poskytování dílčího plnění vznikne, je prodávající. 
Prodávající bezplatně zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 
Sb., o odpadech. 

15. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové (pokud nebude dohodnuto jinak), 
nepoužité, funkční a schválené pro použití na daném typu letadla, ne starší 24 měsíců 
před datem dodání (nejedná-li se o zboží s omezenou použitelností), u zboží s omezenou 
použitelností se požaduje k datu dodání nejméně 60 % celkové použitelnosti, 
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. 
Výjimky musí být potvrzeny Velitelem útvaru před provedením dodávky. Prodávající je 
povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti 
čestné prohlášení. Pro případ pochybností o pravdivosti skutečností uvedených 
v čestném prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti hodnověrně prokázat. 

 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 7 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu po 
odevzdání a převzetí každého dílčího plnění zboží, do 5 pracovních dnů doručí 
kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ, a dále tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“; 
- číslo smlouvy, číslo objednávky/urgentní výzvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- kupní cenu celkem za plnění v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána 

platba. 

2. K faktuře musí být připojen:  
- kopie Velitelem útvaru potvrzené objednávky (urgentní výzvy); 
- kopie dodacího listu potvrzeného ZVT nebo jinou osobou písemně pověřenou 

Velitelem útvaru, 
- doklad nebo prohlášení prodávajícího prokazující skutečnost uvedenou v odst. 15. 

čl. VII. smlouvy.  

3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury se všemi náležitostmi a přiloženými doklady. Je-li na faktuře uvedena 
odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. Faktura se považuje 
za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. 

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.  

5. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6. 

6. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající na adresu VÚ 8407. 

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen 
novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení vrácené faktury 
prodávajícímu. 

8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. 
 

IX. 
Vlastnické právo a odpovědnost za škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, které je předmětem plnění, okamžikem 
odevzdání a převzetí zboží po podpisu dodacího listu zástupci obou smluvních stran. 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 8 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva, tj. odevzdáním a převzetím zboží po podpisu dodacího listu zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 
 

X. 
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží v souladu s ustanoveními § 2113 
až 2117 OZ. Záruční doba odpovídá době použitelnosti definované výrobcem, nejméně 
však 60 % z této doby použitelnosti. V případě, že výrobce nestanovil dobu použitelnosti, 
činí záruční doba 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže 
užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou 
zboží trpělo již v době odevzdání.  

2. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) 
uplatňuje ZVT se souhlasem Velitele útvaru u prodávajícího bezodkladně po jejich 
zjištění elektronicky datovou zprávou nebo emailem (odesláním dokumentu se zaručeným 
elektronickým podpisem) na adresu rfq@csatechnics.com. V oznámení musí být vada 
zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále ZVT v oznámení uvede 
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží v záruce odstranit.  

3. Prodávající se elektronicky datovou zprávou nebo emailem (dokument se zaručeným 
elektronickým podpisem) na e-mail odesílatele vyjádří k odpovědnosti za vady zboží 
v záruce do 5 pracovních dnů a v režimu urgentní výzva okamžitě po obdržení oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady zboží v záruce uznal 
v plném rozsahu.  

4. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 28 kalendářních dnů 
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím, pokud se strany 
v odůvodněných případech nedohodnou jinak. Vady zboží v záruce požadovaného 
v režimu urgentní výzva je prodávající povinen řešit výměnou zboží okamžitě po uznání 
odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím, pokud se strany v odůvodněných 
případech nedohodnou jinak. O odstranění vady bude sepsán a podepsán ZVT 
a prodávajícím „Protokol o odstranění vady a předání zboží“. 

5. V případě, že zboží, ke kterému byla uplatněna práva z odpovědnosti za vady, není na 
území České republiky nebo v případě, že k odstranění vady je nezbytné řešení vady 
u zahraničního dodavatele, se smluvní strany dohodly, že lhůta pro odstranění vady činí 
maximálně 90 kalendářních dnů. 
 

XI. 
Práva z vadného plnění 

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ. 
 

XII. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínech 
uvedených v oboustranně potvrzené objednávce v souladu s čl. VII. odst. 3. a 4. smlouvy 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny neodevzdaného zboží v Kč včetně DPH za 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 9 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva 
fakturace vzniká prvním dnem prodlení.  

2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z kupní ceny vadného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení, 
kdy kupující nemůže používat zboží k účelu, ke kterému je určeno a ke kterému bylo 
pořízeno, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení. 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě porušení povinností uvedených v čl. XIII. 
odst. 6. smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000 000,00 Kč, a to za každý jednotlivý případ.  

4. V případě nedodržení povinností prodávajícího uvedených v čl. III. odst. 3 a čl. VII. 
smlouvy, zaplatí prodávající jednorázovou pokutu ve výši 10 000,00 Kč za každou 
samostatně nedodrženou povinnost, není-li v tomto čl. stanoveno jinak. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné 
výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve  znění pozdějších 
předpisů (dále jen „NV č. 351/2013 Sb.“), podle ustanovení § 1970 OZ. 

6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí prodávající kupujícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č. 351/2013 Sb. 

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování 
povinné smluvní straně. 

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 
český jazyk. 

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 10 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné. 

7. Kupující bude osobní údaje poskytnuté prodávajícím na základě této smlouvy zpracovávat  
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy. 

9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.  

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě a musí být doručena prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo 
datovou zprávou na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, není-li v textu smlouvy 
uvedeno výslovně jinak. 

11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany sjednávají, 
že za okamžik doručení elektronické zprávy se považuje její dodání do příslušné schránky 
adresáta. 
 

XIV. 
Zánik závazků 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) vyčerpáním celkového finančního limitu dle čl. IV. odst. 1. smlouvy; 
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
d) výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 6 měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu; 
e) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění 

kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím; 
f) výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíce, která začíná běžet od prvního dne 

následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu, či jednostranným odstoupením 
od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění kupujícím v případech uvedených 
v § 223 odst. 2 zákona; 

g) jednostranným odstoupením od smlouvy nebo od nesplněného zbytku plnění 
kupujícím v případě, že prodávající je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu 
vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
prodávajícího; 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí zejména: 
a) prodlení s odevzdáním zboží každého dílčího plnění na základě řádně vyplněné 

písemné objednávky v souladu s ustanovením čl. VII. odst. 3. a 4. smlouvy o více jak 
30 kalendářních dnů; 

b) nedodržení sjednané jakosti, množství nebo druhu zboží; 



                                                              Smlouva č. 21121000452, strana 11 (celkem 11) 
Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 

c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
d) prodlení s odstraněním vad zboží v záruce o více jak 30 kalendářních dnů. 

3. V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. XIV. odst. 1. písm. e) 
až g) smlouvy nemá prodávající právo na náhradu účelně a prokazatelně vynaložených 
nákladů. 

4. V případě, že kupující nevyužije práva odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, 
je oprávněn od smlouvy odstoupit, jako by se jednalo o porušení nepodstatné, tj. kupující 
poskytne prodávajícímu přiměřenou dodatečnou lhůtu k plnění dle ust. § 1978 OZ. 

 
XV. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva je vyhotovena elektronicky o 11 stranách a 3 přílohách o 20 stranách. 

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými, elektronicky 
vyhotovenými a podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její 
nedílnou součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1. OZ 
se v případě jednání o dodatcích nepoužije. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují pod ní své elektronické podpisy. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
- příloha č. 1 – „Specifikace zboží“ – 18 stran; 
- příloha č. 2 – „Objednávka“ – 1 strana; 
- příloha č. 3 – „Dodací list“ – 1 strana. 

   

            Předseda představenstva 
               Mgr. Pavel HALEŠ 
 
 
               Člen představenstva 
             Ing. Petr DOBERSKÝ 

  

 Ředitelka odboru centrálních běžných výdajů 
sekce vyzbrojování a akvizic MO 

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 
 

                   podepsáno elektronicky 
 

 podepsáno elektronicky 
 

 

Mgr. Pavel Haleš Digitálně podepsal Mgr. Pavel Haleš 
Datum: 2021.03.09 16:06:31 +01'00'

Petr Doberský
Digitálně podepsal Petr 
Doberský 
Datum: 2021.03.09 16:11:29 
+01'00'



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 1 (celkem 18)

Specifikace zboží

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

1 A 96 30

2 A 96 30

3 A 96 30

4 A 96 30

5 A 96 30

6 A 96 30

7 A 96 30

8 A 96 30

9 A 96 30

10 A 96 30

11 A 96 30

12 A 96 30

13 A 96 30

14 A 96 30

15 A 96 30

16 A 96 30

17 A 96 30

18 A 96 30

19 A 96 30

20 A 96 30

21 A 96 30

22 A 96 30

23 A 96 30

24 A 96 30

25 A 96 30

26 A 96 30

27 A 96 30

28 A 96 30

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 2 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

29 A 96 30

30 A 96 30

31 A 96 30

32 A 96 30

33 A 96 30

34 A 96 30

35 A 96 30

36 A 96 30

37 A 96 30

38 A 96 30

39 A 96 30

40 A 96 30

41 A 96 30

42 A 96 30

43 A 96 30

44 A 96 30

45 A 96 30

46 A 96 30

47 A 96 30

48 A 96 30

49 A 96 30

50 A 96 30

51 A 96 30

52 A 96 30

53 A 96 30

54 A 96 30

55 A 96 30

56 A 96 30

57 A 96 30

58 A 96 30

59 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 3 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

60 A 96 30

61 A 96 30

62 A 96 30

63 A 96 30

64 A 96 30

65 A 96 30

66 A 96 30

67 A 96 30

68 A 96 30

69 A 96 30

70 A 96 30

71 A 96 30

72 A 96 30

73 A 96 30

74 A 96 30

75 A 96 30

76 A 96 30

77 A 96 30

78 A 96 30

79 A 96 30

80 A 96 30

81 A 96 30

82 A 96 30

83 A 96 30

84 A 96 30

85 A 96 30

86 A 96 30

87 A 96 30

88 A 96 30

89 A 96 30

90 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 4 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

91 A 96 30

92 A 96 30

93 A 96 30

94 A 96 30

95 A 96 30

96 A 96 30

97 A 96 30

98 A 96 30

99 A 96 30

100 A 96 30

101 A 96 30

102 A 96 30

103 A 96 30

104 A 96 30

105 A 96 30

106 A 96 30

107 A 96 30

108 A 96 30

109 A 96 30

110 A 96 30

111 A 96 30

112 A 96 30

113 A 96 30

114 A 96 30

115 A 96 30

116 A 96 30

117 A 96 30

118 A 96 30

119 A 96 30

120 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 5 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

121 A 96 30

122 A 96 30

123 A 96 30

124 A 96 30

125 A 96 30

126 A 96 30

127 A 96 30

128 A 96 30

129 A 96 30

130 A 96 30

131 A 96 30

132 A 96 30

133 A 96 30

134 A 96 30

135 A 96 30

136 A 96 30

137 A 96 30

138 A 96 30

139 A 96 30

140 A 96 30

141 A 96 30

142 A 96 30

143 A 96 30

144 A 96 30

145 A 96 30

146 A 96 30

147 A 96 30

148 A 96 30

149 A 96 30

150 A 96 30

151 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 6 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

152 A 96 30

153 A 96 30

154 A 96 30

155 A 96 30

156 A 96 30

157 A 96 30

158 A 96 30

159 A 96 30

160 A 96 30

161 A 96 30

162 A 96 30

163 A 96 30

164 A 96 30

165 A 96 30

166 A 96 30

167 A 96 30

168 A 96 30

169 A 96 30

170 A 96 30

171 A 96 30

172 A 96 30

173 A 96 30

174 A 96 30

175 A 96 30

176 A 96 30

177 A 96 30

178 A 96 30

179 A 96 30

180 A 96 30

181 A 96 30

182 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 7 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

183 A 96 30

184 A 96 30

185 A 96 30

186 A 96 30

187 A 96 30

188 A 96 30

189 A 96 30

190 A 96 30

191 A 96 30

192 A 96 30

193 A 96 30

194 A 96 30

195 A 96 30

196 A 96 30

197 A 96 30

198 A 96 30

199 A 96 30

200 A 96 30

201 A 96 30

202 A 96 30

203 A 96 30

204 A 96 30

205 A 96 30

206 A 96 30

207 A 96 30

208 A 96 30

209 A 96 30

210 A 96 30

211 A 96 30

212 A 96 30

213 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 8 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

214 A 96 30

215 A 96 30

216 A 96 30

217 A 96 30

218 A 96 30

219 A 96 30

220 A 96 30

221 A 96 30

222 A 96 30

223 A 96 30

224 A 96 30

225 A 96 30

226 A 96 30

227 A 96 30

228 A 96 30

229 A 96 30

230 A 96 30

231 A 96 30

232 A 96 30

233 A 96 30

234 A 96 30

235 A 96 30

236 A 96 30

237 A 96 30

238 A 96 30

239 A 96 30

240 A 96 30

241 A 96 30

242 A 96 30

243 A 96 30

244 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 9 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

245 A 96 30

246 A 96 30

247 A 96 30

248 A 96 30

249 A 96 30

250 A 96 30

251 A 96 30

252 A 96 30

253 A 96 30

254 A 96 30

255 A 96 30

256 A 96 30

257 A 96 30

258 A 96 30

259 A 96 30

260 A 96 30

261 A 96 30

262 A 96 30

263 A 96 30

264 A 96 30

265 A 96 30

266 A 96 30

267 A 96 30

268 A 96 30

269 A 96 30

270 A 96 30

271 A 96 30

272 A 96 30

273 A 96 30

274 A 96 30

275 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 10 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

276 A 96 30

277 A 96 30

278 A 96 30

279 A 96 30

280 A 96 30

281 A 96 30

282 A 96 30

283 A 96 30

284 A 96 30

285 A 96 30

286 A 96 30

287 A 96 30

288 A 96 30

289 A 96 30

290 A 96 30

291 A 96 30

292 A 96 30

293 A 96 30

294 A 96 30

295 A 96 30

296 A 96 30

297 A 96 30

298 A 96 30

299 A 96 30

300 A 96 30

301 A 96 30

302 A 96 30

303 A 96 30

304 A 96 30

305 A 96 30

306 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 11 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

307 A 96 30

308 A 96 30

309 A 96 30

310 A 96 30

311 A 96 30

312 A 96 30

313 A 96 30

314 A 96 30

315 A 96 30

316 A 96 30

317 A 96 30

318 A 96 30

319 A 96 30

320 A 96 30

321 A 96 30

322 A 96 30

323 A 96 30

324 A 96 30

325 A 96 30

326 A 96 30

327 A 96 30

328 A 96 30

329 A 96 30

330 A 96 30

331 A 96 30

332 A 96 30

333 A 96 30

334 A 96 30

335 A 96 30

336 A 96 30

337 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 12 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

338 A 96 30

339 A 96 30

340 A 96 30

341 A 96 30

342 A 96 30

343 A 96 30

344 A 96 30

345 A 96 30

346 A 96 30

347 A 96 30

348 A 96 30

349 A 96 30

350 A 96 30

351 A 96 30

352 A 96 30

353 A 96 30

354 A 96 30

355 A 96 30

356 A 96 30

357 A 96 30

358 A 96 30

359 A 96 30

360 A 96 30

361 A 96 30

362 A 96 30

363 A 96 30

364 A 96 30

365 A 96 30

366 A 96 30

367 A 96 30

368 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 13 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

369 A 96 30

370 A 96 30

371 A 96 30

372 A 96 30

373 A 96 30

374 A 96 30

375 A 96 30

376 A 96 30

377 A 96 30

378 A 96 30

379 A 96 30

380 A 96 30

381 A 96 30

382 A 96 30

383 A 96 30

384 A 96 30

385 A 96 30

386 A 96 30

387 A 96 30

388 A 96 30

389 A 96 30

390 A 96 30

391 A 96 30

392 A 96 30

393 A 96 30

394 A 96 30

395 A 96 30

396 A 96 30

397 A 96 30

398 A 96 30

399 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 14 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

400 A 96 30

401 A 96 30

402 A 96 30

403 A 96 30

404 A 96 30

405 A 96 30

406 A 96 30

407 A 96 30

408 A 96 30

409 A 96 30

410 A 96 30

411 A 96 30

412 A 96 30

413 A 96 30

414 A 96 30

415 A 96 30

416 A 96 30

417 A 96 30

418 A 96 30

419 A 96 30

420 A 96 30

421 A 96 30

422 A 96 30

423 A 96 30

424 A 96 30

425 A 96 30

426 A 96 30

427 A 96 30

428 A 96 30

429 A 96 30

430 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 15 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

431 A 96 30

432 A 96 30

433 A 96 30

434 A 96 30

435 A 96 30

436 A 96 30

437 A 96 30

438 A 96 30

439 A 96 30

440 A 96 30

441 A 96 30

442 A 96 30

443 A 96 30

444 A 96 30

445 A 96 30

446 A 96 30

447 A 96 30

448 A 96 30

449 A 96 30

450 A 96 30

451 A 96 30

452 A 96 30

453 A 96 30

454 A 96 30

455 A 96 30

456 A 96 30

457 A 96 30

458 A 96 30

459 A 96 30

460 A 96 30

461 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 16 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

462 A 96 30

463 A 96 30

464 A 96 30

465 A 96 30

466 A 96 30

467 A 96 30

468 A 96 30

469 A 96 30

470 A 96 30

471 A 96 30

472 A 96 30

473 A 96 30

474 A 96 30

475 A 96 30

476 A 96 30

477 A 96 30

478 A 96 30

479 A 96 30

480 A 96 30

481 A 96 30

482 A 96 30

483 A 96 30

484 A 96 30

485 A 96 30

486 A 96 30

487 A 96 30

488 A 96 30

489 A 96 30

490 A 96 30

491 A 96 30

492 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 17 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

493 A 96 30

494 A 96 30

495 A 96 30

496 A 96 30

497 A 96 30

498 A 96 30

499 A 96 30

500 A 96 30

501 A 96 30

502 A 96 30

503 A 96 30

504 A 96 30

505 A 96 30

506 A 96 30

507 A 96 30

508 A 96 30

509 A 96 30

510 A 96 30

511 A 96 30

512 A 96 30

513 A 96 30

514 A 96 30

515 A 96 30

516 A 96 30

517 A 96 30

518 A 96 30

519 A 96 30

520 A 96 30

521 A 96 30

522 A 96 30

523 A 96 30



Příloha č. 1 smlouvy č. 21121000452, strana 18 (celkem 18)

Dodávky v režimu urgentní výzvy Standardní dodávky

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta
(hodiny) nabízená

dodavatelem

Cena za 1 MJ v Kč
bez DPH

Dodací lhůta (dny)
nabízená

dodavatelem

Požadované balení -
měrná jednotka (MJ)

NáhradaP.č. Část Název Výkresové číslo (Part number)

524 A 96 30

525 A 96 30

526 A 96 30

527 A 96 30

528 A 96 30

529 A 96 30

530 A 96 30

531 A 96 30

532 A 96 30

533 A 96 30

534 A 96 30

535 A 96 30

536 A 96 30

537 A 96 30

538 A 96 30

539 A 96 30

540 A 96 30

541 A 96 30

1. B

2. B

Dopravné - bude účtováno za každou doloženou cestu podle sazby dopravného/km uvedené v této příloze, počtu ujetých kilometrů a kategorie použitého vozidla.

Cena za 1 MJ v Kč bez
DPH

P.č. Část Název Měrná jednotka (MJ)



Příloha č. 2 smlouvy č. 21121000452 
 

*) nehodící se škrtněte 

OBJEDNÁVKA/UGRENTNÍ VÝZVA* 

k poskytnutí dílčího plnění  
č. …/21121000452 

Spotřební materiál pro dopravní a transportní letadla 
 

Specifikace dílčího 
plnění 

Poř. 
čís. 

Výkresové 
číslo (Part 

number P/N) 
Název  Počet MJ  

Cena za 1 MJ  
(Kč bez DPH) 

Cena celkem (Kč 
bez DPH) 

Termín dodání 
zboží 

       

       

       

Cena za dopravu 
Kategorie vozidla  Sazba za km v Kč bez DPH Počet ujetých km Cena za dopravu bez DPH 

    

Cena celkem za celou 
objednávku 

Cena celkem v Kč bez DPH Cena celkem v Kč vč. DPH 

  

Poptávka odeslána: 
čas/ den/ měsíc/ rok: 
 

Hodnost/ jméno/ příjmení/ podpis ZVT: 
(hůlkovým písmem) 

Telefonické a faxové spojení: 

Místo předání 
předmětu 
dílčího plnění 

Vojenský útvar 8407 
Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha-Kbely*  
Jiné: 
 
Hodnost, jméno a příjmení ZVT:  
(hůlkovým písmem) 

 

Velitel útvaru Zástupce prodávajícího 
Hodnost, jméno, příjmení: 
(hůlkovým písmem) 
 
 

Jméno, příjmení: 
(hůlkovým písmem) 

čas/ den/ měsíc/ rok/ podpis: 
 
 

čas/ den/ měsíc/ rok/ podpis: 
 
 

Telefonické a faxové spojení: Telefonické a faxové spojení: 
 

 



Příloha č. 3 smlouvy č. 21121000452 
 

DODACÍ LIST 
k objednávce/urgentní výzvě č. …/21121000452 

 

Prodávající:  
 
 
Česká republika 
IČO:  
DIČ: CZ  

 
Telefon:      
Fax:            
Mobil:        
E-mail:       
www:         

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 00 Praha 6 
Česká republika 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 

Poštovní adresa: 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor centrálních běžných výdajů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6 
Česká republika 

Způsob dopravy:  
 
 
 
 
 
 
Vystaveno: 

Místo určení: 
Vojenský útvar 8407 
Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha-Kbely  

 
 

 
 
Název P/N Balení Cena za 1 balení 

(Kč bez DPH) 
Cena celkem 
(Kč bez DPH) 

     
     
     
     
 
 
Cena za dodávku celkem (Kč bez DPH) Cena za dodávku celkem (Kč vč. DPH) 
  

 
 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Předávající: _______________    ______________________________________ 

datum Jméno, příjmení  (hůlkovým písmem) 
Podpis a razítko 

 
 
Přebírající: _______________    ______________________________________ 
(ZVT)                              datum                                                   Jméno, příjmení  (hůlkovým písmem) 
 

Elektronický podpis - 15.3.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Pavlína Čermáková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 14.7.2021 11:35:58-000 +02:00


